
^  ' t y  ------ак»'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРЯЗГИНСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ж.д. ст.Дрязги

07.11.2017 года №108

«Об утверждении Перечня муниципального 
имущества, предназначенного для передачи 
во владение и (или) пользование на долгосрочной 
основе субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства администрации 
сельского поселения Дрязгинский сельсовет»

В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организации, образующим 
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 
Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации, Уставом сельского поселения, 
администрация сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального 
района Липецкой области Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во 
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства администрации сельского поселения Дрязгинский 
сельсовет Усманского муниципального района, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации Ш
сельского поселения /'А?' '
Дрязгинский сельсовет т ||*  ^ онких

Черешнева В.М.
3 63 31 0 * ; = = = ^



Приложение к постановлению администрации 
сельского поселения Дрязгинский сельсовет 

Усманского муниципального района 
Липецкой области Российской Федерации 

№108 от "07"ноября 2017г.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства Усманского муниципального района

№ Наименование Адрес объекта Площадь Дата ввода в Материалы
п/ недвижимого недвижимости объекта эксплуатацию стен
п муниципального недвижимост покрытия

имущества______________________________ и_________________________________
1 Нежилое Липецкая 115.8 1987 кирпич

помещение область,
Усманский 
район ж.д 
ст.Дрязги 

ул.Центральная
____________________________ д.19а_____________________________________________
2 Нежилое Липецкая 73.0 1932 кирпич

помещение область,
Усманский 
район ж.д 
ст.Дрязги 

ул.Центральная
______________________  Д-30 _____________ ___________________________


